

Ajankohtaista tietoa hammashoidosta Suomessa ja maksuista

Aikuiset, vähintään 20-vuotiaat

Jos olet oikeutettu valtion hammashuoltotukeen Ruotsissa, voit hakea Vakuutus-kassalta korvausta hammashoidosta Suomessa 10 vuoden kuluessa siitä päivästä, jolloin maksoit hoidosta.

Maksat itse hammashoidon (tutkimukset ja hammaslääkärin ja hammashygienistin eri hoitotoimet sekä materiaalin) 3000 kruunun suuruuskustannus-
suojaan asti. Sen jälkeen sinulle korvataan:

- 50 prosenttia 3 000 kruunua ylittävistä kustannuksista
- 85 prosenttia 15 000 kruunua ylittävistä kustannuksista

Tämä on voimassa hammashuollolle niiden toimenpidekohtaisten viitehintojen mukaan, jotka valtiollisten määräysten mukaan oikeuttavat valtion hammashuoltotukeen.

Hinnoittelu on vapaata, joten hoidonantajat (Folktandvården, yksityiset hammashoitotilat Ruotsissa ja Suomessa) määräävät omat hintansa.

Jos tämä hinta ylittää viitehinnan, et saa korvausta viitehinnan ylittävältä osalta.

Suurkustannussuoja tarkistetaan vuosittain. Se merkitsee sitä, että kaikki hammashoitotoimet yhtäjaksoiselta 12 kuukauden ajalta huomioidaan suurkustannussuojassa.

Jos saat yleisen tai erityisen hammashuoltoavustuksen ja käytät sen, kun maksat hammashoitokuluja, avustus vähennetään ennen kuin suurkustannussuoja lasketaan.

Alle 19-vuotiaat lapset ja nuoret

Ruotsissa hammashoito on maksutonta alle 19-vuotiaille. Voit kuitenkin hakea korvausta hammashoidostasi Suomessa.

Hoidosta Suomessa maksettava korvaus on sama kuin ajankohtaisen hoitotoimenpiteen hinta Folktandvården Norrbottenin hinnaston mukaan.

Yksi esimerkki:

- Reiän paikkaus maksaa Suomessa 1500 kr. Folktandvårdenin hinnaston mukaan sama paikkaus maksaa 1000 kr. Korvaus on tällöin 1000 kr ja oma kustannuksesi on 500 kr.
- Jos paikkaus olisi tehty Norrbottenissa, se olisi ollut maksuton.

Lisätietoa saa täältä:

Skannaa QR-koodi päästäksesi Vakuutus-kassan (Försäkringskassan) sivulle "Planerad tandvård utomlands"



Skannaa QR-koodi päästäksesi Vakuutus-kassan (Försäkringskassan) sivulle "Tandvård i Finland"

